2023年９月19日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ リ ア イ ン デ ッ ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 板 倉  広 高

 （コード番号：6538 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役 CFO 齋 藤  武 人

 （TEL 03-5795-1320）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年５月15日に公表いたしました2024年３月期の期末配

当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題と認識しつつ、業績の推移、財務状況、

事業計画に基づく資金需要等を総合的に勘案し、内部留保とのバランスをとりながら、経営成績

にあわせた利益配分を基本方針としており、この方針のもと、2022年３月期から継続配当をして

おります。

期末配当３期目となる2024年３月期において、内部留保も安定してきていることから、改めて

株主還元、企業価値向上、今後の経営環境の見通し等を総合的に勘案し、配当水準を検討し、期末

の配当予想を前回の１株当たり2.5円から倍額増配し、５円に修正することといたしました。

２．修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

  円 銭 円 銭

前回予想

（2023年５月15日発表）
0.00 2.50 2.50

今回修正予想 0.00 5.00 5.00

当期実績

前期実績

（2023年３月期）
0.00 2.50 2.50

以上